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FB128
FB097
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FB229
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33.10
33.10
33.10
31.90
26.40
26.60
26.40
29.80
54.40
33.50

118.00
20.80
56.80
29.30
28.50
62.40
45.80
34.40
28.20
10.50
12.60

150.40
48.70
48.70
32.60
32.60
89.40
89.40

330.40
330.40
28.40
28.40
24.10
24.10
14.60
18.80
7.50

21.00
21.00
27.90
27.90
21.00
24.40
27.90

194.20
23.20
52.90

1279.70
59.50
59.50
59.50
59.50

-
-

0.00
0.00
0.00

-
17.60

-
-
-

0.00

6.20
7.00
7.00
7.00
4.60
5.50
4.60
6.00
15.60
6.50
38.40
4.70
12.00
5.50
5.50
19.00
13.00
7.90
6.40
2.40
2.90
28.00
13.00
13.00
5.60
5.60
15.80
15.80
52.50
52.50
5.50
5.50
5.00
5.00
3.00
3.80
1.50
5.20
5.20
6.00
6.00
5.20
5.80
6.60
63.00
7.60
16.00
393.00
16.50
16.50
16.50
16.50

-
-

0.00
0.00
0.00

-
4.60

-
-
-

0.00

76.00
76.00
76.00
76.00
61.00
61.00
61.00
76.00
132.00
74.00
267.00
51.00
128.00
63.00
68.00
152.00
135.00
82.00
67.00
25.00
30.00
346.00
112.00
112.00
70.00
70.00
192.00
192.00
709.00
709.00
64.00
64.00
54.00
54.00
34.00
43.00
18.00
48.00
48.00
64.00
64.00
48.00
56.00
64.00
655.00
68.00
156.00

3,775.00
234.00
234.00
234.00
234.00
32.90
32.90
0.40
0.40
0.50
60.00
106.00

3.00
2.50
3.00
51.30

S/ S/

ORDEN DE COMPRA PARA DISTRIBUIDOR INDEPENDIENTE (PERÚ)
 

NOMBRE :
NO. DE CENTRO /
NO. DISTRIBUIDOR: NO. TEL.:

Efectivo a partir del 15 de Marzo del 2023

TOTAL ORDENADO:       (A)
TOTAL A PAGAR:        (B)

TOTAL ORDENADO A PAGAR:        (A + B)
(S/ 30.00)

POR FAVOR SELECCIONE MÉTODO DE PAGO:

Depósito a la Cuenta Bancaria de DXN:

Tarjeta de Crédito / Débito

Bonos

BCP (Soles): 194-1840869-0-34

Por favor escriba su dirección completa.

FIRMA DEL DISTRIBUIDOR FECHA

SV PVIGV PRECIO DISTRIBUIDOR
(incl. IGV)CÓDIGO PZAS. TOTALDESCRIPCIÓN

*El Servicio de Courier es solo para nuestros Centros de Servicio a nivel nacional.
 ** Los productos de Cuidado Personal solo los puede obtener en los Centros de Servicio a nivel nacional. 

DXN Vita Cafe
DXN Lingzhi Tea Latte
DXN White Coffee Zhino
DXN Oocha
DXN Lingzhi Coffee 3 in 1
DXN Spica Tea
DXN Lingzhi Black Coffee
DXN Cocozhi
DXN Spirulina Cereal
DXN Zhi Mocha
DXN Civattino Coffee
DXN Lemonzhi
DXN Zhi Mint Plus
DXN Zhi Cafe Classic
DXN Zhitea
DXN Cordyceps Cereal
DXN VCO-L 285ml
DXN Florathemum
DXN Oozhi Tea
DXN Oozhi Tea 30g
DXN Oozhi Tea (30's)
DXN MycoVeggie
RG Powder
GL Powder
GL - 30
RG - 30
GL - 90
RG - 90
GL - 360
RG - 360
DXN Morinzhi
DXN Morinzyme
DXN Ganozhi Shampoo
DXN Ganozhi Body Foam
DXN Ganozhi Toothpaste
DXN Gano Massage Oil
DXN Ganozhi Soap
DXN Aloe. V Cleasing Gel
DXN Aloe. V Hydrating Toner
DXN Aloe. V Aqua Gel
DXN Aloe. V Nutricare Cream
DXN Aloe. V Hand & Body Lotion
DXN Aloe. V Facial Scrub
DXN Aloe. V Hydrating Mask
DXN Pressure Cooker 4/6L
DXN Tea Infuser
DXN OTG Mug
DXN Energy Plus Water System
DXN Kimono (Dark Blue) - size S
DXN Kimono (Dark Blue) - size M
DXN Kimono (Dark Blue) - size L
DXN Kimono (Dark Blue) - size XL
New DXN Tie (Blue)
New DXN Tie (Red)
DXN Bolsa de Plástico - Tamaño S
DXN Bolsa de Plástico - Tamaño M
DXN Bolsa de Plástico - Tamaño L
KIT BÁSICO
KIT PREMIUM BUSINESS
DXN Corporate DVD
Video Corporativo 2011
Inspirational Video 2011
Dato’ Dr. Lim Siow Jin - Mi Camino con DXN - Español


